

İmmünoglobulin tedavisi alıyor musunuz?

Hastalar için faydalı bilgiler



İmmünoglobulin tedavisi nedir?

Antikor olarak da adlandırılan immünoglobulinler, insan kan sisteminde bulunur. Bizi enfeksiyona karşı korumak için bağışıklık sistemimizin hücreleri tarafından üretilirler.

Yeterli immünoglobulinimiz yoksa, vücudumuzun savunma mekanizması artık yeterince iyi çalışmayacak ve bizi enfeksiyona karşı daha duyarlı hale getirecektir.

İmmünoglobulin eksikliği, intravenöz (damar yoluyla) veya deri altı (deri altında) ek immünoglobulinler uygulanarak giderilebilir. Bu tedavi immünoglobulin tedavisi olarak adlandırılır.

Tedavinizi ister intravenöz ister subkutan olarak alın, tedavinin mümkün olduğunca etkili olabilmesi ve enfeksiyonlara karşı en iyi korumayı sağlayabilmesi için her zaman tedavi programınıza bağlı kalmanız çok önemlidir.

İnfüzyon günü için faydalı ipuçları

Aşağıdaki bilgiler tedaviyi kolaylaştırmanıza yardımcı olabilir gün:



Bir şeyler ye!
İmmünoglobulinler aç karnına uygulanmamalıdır.



Yeterince sıvı tüketin!
En az 2 litre su veya çay.



Genel olarak, sakin olun ve rahatlayın.



İmmünoglobulin tedavisini her zaman hasta günlüğünüzde belgeleyin ve olağandışı olayları da not edin.



Her tedavi seansına ve doktor ziyaretine hasta günlüğünüzü getirin.



İnfüzyondan sonra, sürüşe izin verilip verilmediğini kontrol ettiğinizden emin olun. Sürüşünüzü bozabilecek yan etkiler olabilir.



Stresten kaçının.



Tedavi günü için bahçe işleri, ev işleri veya test yaptırmak gibi ekstra çaba gerektiren hiçbir şey planlamayın.



Tedavi günlerinde egzersiz yapmayın ve yüzmeye gitmeyin.



Doğrudan güneş ışığından uzak durun.

Tedaviden sonraki ilk 24 saat içinde kendinizi iyi hissetmediğinizi fark ederseniz, lütfen ofisi arayın.

Ofis Ekibiniz

Doktor ofisinin kaşesi




112

**Hayati tehlike arz eden bir acil durumda,
ambulans çağırmak için 112'yi arayın.**

**(Önemli: İmmünoglobulin tedavisi aldığınızı
söyleyin!)**



Takeda Pharma Vertrieb GmbH & Co. KG
Potsdamer Str. 125 • 10783 Berlin
www.takeda.de

© 2024 Takeda Pharma Vertrieb GmbH & Co. KG. Tüm hakları saklıdır.
Takeda ve  Takeda Pharmaceutical Company Limited'in tescilli ticari markalarıdır.
EXA/DE/IG/0418_05.2024